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W ramach projektu Health-2-Market organizowana
jest seria bezpłatnych szkoleń na temat komercjalizacji badań naukowych, przyśpieszenia
procesu transferu technologii i rozwoju rynku  innowacyjnych usług i produktów.

Innowacyjność jest istotnym atrybutem i wymiernym wskaźnikiem rozwoju współczesnej nauki,
w tym również life science i sektora ochrony zdrowia. Sukcesywny, a zarazem wydajny transfer
technologii jest złożonym procesem, który należy zrozumieć i zacząć kontrolować. Gdy mamy do
czynienia z innowacyjnością, jednym z głównych problemów jest tworzenie rynku nowości
i wynalazków. Istotną kwestią gwarantującą późniejszy sukces jest zaprojektowanie odpowiedniej
koncepcji marketingowej.

Skuteczny plan marketingowy jest niezbędny w osiągnięciu trwałego sukcesu na rynku. Wiele
nowatorskich produktów, po wprowadzeniu na rynek nie odnosi komercyjnego sukcesu. Dlaczego?
Tego dowiesz się, uczestnicząc w bezpłatnych szkoleniach.

Szkolenia skierowane są do badaczy, przedsiębiorców i ekspertów z sektora life science, ochrony
zdrowia i otoczenia biznesu.

Terminy szkoleń:

„Marketing of Innovation & Effectual Entrepreneurship in Health Sciences” (10-11.04. 2014; ●

Sophia-Antipolis, Francja)
„Marketing of Innovative Products in Health/Life Sciences” (11.04.2014;  Corfu, Grecja)●

„Marketing of Innovative Products in Health/ Life Sciences (15-16.05 2014;  Berlin, Niemcy)●

Szkolenia w Corfu (Grecja) i Berlinie (Niemcy) poprowadzi profesor Antonis Stamatogiannakis z IE
Business School, natomiast trenerem w Sophia-Antipolis (Francja) będzie profesor Dominique Vian
ze SKEMA Business School.

Udział w szkoleniach jest bezpłatny!

Obowiązuje rejestracja  na stronie internetowej: http://www.health2market.eu/.

Źródło: www.lifescience.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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